
円

円

10

落札

辞退

2,140,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,541,000

2,354,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 2,260,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

経済振興施設（貸事務所）玄関改
修工事

工事等の場所

（有）シンワ・トータル・サービ
ス

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市沓見９８番地

令和6年9月30日

（有）シンワ・トータル・
サービス

（有）若林製作所

7

8



円

円

7

8

（株）戸倉商店

三平産業（株）

13,740,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 13,870,000

落札業者名

管工事種別

第１回

富山浄水場内送水管更新工事

工事等の場所

（株）戸倉商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市山田３６３番地　富山浄
水場

令和6年12月13日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

15,554,000

14,619,000

10

落札

辞退

13,290,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5



円

円

7

8

（株）戸倉商店

（株）間宮電気工業

開　　札　　結　　果

商号又は名称

幸洋電設（株） 9,850,000

落札業者名

電気工事種別

第１回

小向浄水場管理棟改修工事（電気
設備工事）

工事等の場所

（株）間宮電気工業
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市和田町上三原１０２８番
地　小向浄水場

令和7年2月28日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

11,297,000

10,736,000

10

落札9,760,000

9,990,000

9

6

2

3

4

5


	106経済振興施設（貸事務所）玄関改修工事
	108富山浄水場内送水管更新工事
	109小向浄水場管理棟改修工事（電気設備工事）

